existens palam publice ac libere recognouit. Quia Nobili Lucas filio Nthi Glastri Za-
sczynsky in domanowo hinc obligationem Terrarum immobilium in bonis domanowo
suis principaliter per Nthos Bartholomaeum Sieklucki et Mannam Zasczynskalm.
ruges Nobili Francisco Rodmaki Krasowsky in summa ducentorum sexaginta floren-
polos in scriptis tandem per Nthos Krasowsky hinc deampha sum omnimoda potesta-
te eiusmodi reservationis sub parata intermissione iurisdictione euectione ligatione
originali in scriptis emittendo accepta sufficienti satisfactione de iure. Saluam
seminatione semine hyemali in anno presenti Idibus medijs martii in pssula lunali
quam ipse Nobilis Lucas Zasczynsky neotimne fuit boby et arator by Co arare
tum et in additamento pro parte eiusdem Sieklucki a panete mansum ad gram-
nem Patroche a posse confirmatione et deputacione pligimis hinc custodia
tum et confiscacione patronum omnium in utroque campo presentem, in qua
etiam ipsius non impeditur debet sub pena quatuordecim marcarum Polon et Coran
officio presentis Caspensis Capituli Transcenti in primis (rationis Terris presentem
responsione. Omnes in omnium unum re medijs et de fensio se uti absorbendo.

Brzezinska

Reformatio.

Coram officio et Rectoribus Caspensis Capituli Transcenti presentibus Nobilibus Lu-
cas filius Nthi Zasczynsky in domanowo hinc saluus mente et corpore eam pal-
lam publice ac libere recognouit. Quia Nobili Agneta Brzezinska filia et Nobili Do-
m. Brzezinsky coniugi uxor sub legibus Paris re verbi doto posse eam acceptet in
bona sua in potestate in medietate omnium et singulorum bonorum suorum mobili-
um et immobilium hereditariorum paternorum maternorum obligationum quos
pervenit ex alio modo quorum acquirere titulis spectant et concernent in his hereditate dona-
tionis et alibi obitus locorum consistens ad quos habet et in posse fauente
diuina Clemencia habenda et acquirenda summam quingentorum flo-
renorum Polon denotatitij et aliam summam centum floren polon ad dota-
litij in non hic reformati specurac dotatitij ac addotatitij in more alio-
rum dotatitiorum et reformatio hic in Regno Polon et pallatinatus Po-
lachi obseruari solent. Personam suam reuocacione ad accedente.

eorum dem coniugum mutua Aduitalitas.

Coram officio et Rectoribus Caspensis Capituli presentibus Nobilibus Lu-
cas filius Nthi Zasczynsky in domanowo hinc ab una et Nthi Agneta
Brzezinska inuicem coniuges ab altera parte hinc saluamente et corpore existens
palam publice ac libere recognouerunt et quilibet eorum suo pro inter se recognouit
quia ipsi inter se mutua et reciproca Aduitalitatem ac omnium suorum omnium
et singulorum bonorum suorum mobilium et immobilium summamque pecuni-
am annuam paternorum maternorum obligationum quos presentem se quorum modo
acquirere titulis concernentium in bonis domanowo consistens nunc habet et in posse
post fauente diuina Clemencia ope et auxilio habenda et acquirenda
donis et posse in aere hinc agri pratis Camris hinc in herbis gregibus
dificijs lanis paruis et magnis de pibus de pueris auro argento clero
dijstrano de capro peccatis pecudibus hinc in omniq; caris ceribus die
in laboribus tota in substantia et suppellectili domo sua cum omnibus
ingenere vtilitatis hinc attinentis et pertinentis nullis exceptis ad ex-
tremam vtilitatem suam tempora in hunc fuerunt modum. In primis quod hinc

Agnet Lu.

Acta Lucam Zarcoy nely manum quam ipsam ntem Agnetem Brzezinska
 coniugem prius non evitigerit, datum ipsa omnia bona ffata omnia mobilia et
 immobilia morte mariti sui derelicta cum omnibus utilitatibus fructibus proventus
 ex eisdem bonis modo quomodo proventibus ad extrema vita sub tempore
 habebit tenebit possit debet illi uti fuerit. post mortem vero ipsius bona fidei
 etia super lucres manni cum plenius sine ulla contradictione succorum con
 tra sua devolui debent et devolventur. Simili etiam modo si ipsam Agnetem
 Brzezinska contem suam quam videtur ntem Lucam Zarcoy nely manum
 prius de hac luce decessit accidere. Ictunc p pmissa atus manus bona su
 penius accepta omnia mobilia et immobilia cum omnibus utilitatibus fructibus
 attinentibus et pertinentibus ad extrema vita sua fata tenebit habebit possit debet il
 li uti fuerit. Post decessum vero ipsius bona eadem omnia mobilia et
 immobilia super lucres contra sua cum plenius sine ulla contradictione suc
 cesorum manni devolui debent et devolventur. Hac sua personali recogno
 sione in omnibus mediante.

Brzezinski

Abrenunciatio.

Coram officio et Ratis prosero Capten Capitan Branscon personaliter Compasens No
 bilitatis hinc Brzezinska olim filia Adami Brzezinski Consors Viti Lucis Zarcoy
 sly cum eisdem marito sui utituris coniugatio personaliter et consensu presentibus
 sana mente et corpore existens palam publice ac libere recognovit. Quia Nobles
 Joannem Draghnam Brzezinskius patris germanos devolutione dicit et passim
 nalcours ac sumam pecuniam tum et omni expeditio de bonis Brzeziny pa
 ternis de legem concernentibus ob sufficientem satisfactionem qui etat emitti et liberos
 facit bonisq; eidem Brzeziny paternis et renunciat perpetuo et in suum.

Kocmiej

Ex copia parata. Debitum

Officium prosero Capten Capite Branscon de cognitionem in paravit manualem
 per famulum Erasmum Georgij vice advocatum Prebiteri Nobili Jacobo Kocmiej
 super sumam ducentorum floren pecuniam datam manu eisdem mogni a submi
 ptam et sigillis officij vice advocati bene notius obligatam ad oblationem aus
 deo Nobili Jacobo Kocmiej iura eius affectationem ad accipiendum suscepit de
 renore tali. Ego Georgij Erasmus vice advocatus Juratus Prebiteri hinc pro
 hoc presentis literali manuali suo Cyrographo dnuentis et singulis officialibus Re
 gni Polonie et aliis locorum officijs suis fungentibus qui tunc tere est et ad quoru
 notitiam iurisdictionemq; debitam hoc Cyrographum pervenit. Quia ex fa
 miliaritate Comitatus Nostriq; antiqua cum Nobili Jacobo Kocmiej viro strenuo pro
 quunc in antiqua Falli habitanti fideliter secum condita: qui a diuturno
 tempore tan olim famulo Gregorio Chochosocero quam et famulo Ruffa
 nis et Scors ad invicem coniugibus hinc et in di genero suo in causis diversis
 nospis, magis in diis, cum variis personis agitatis et sensantibus q; diligenti
 laalura studij suo summo et d coram laboribus imis ad finem feliciter lorti
 rum pendurum impiger hucusq; fuit, et sic suis triumphis oblitus nos pro
 tons observantia sua semper voluit et observavit. Quod quidem fuit
 hominem Nobiliq; in ma plane in quoniam meste, pro soluto more in me
 motu suo, neque potest animi sui industria corporisq; cum in dore
 laboribus